



**دستور روحانی به ۴ وزیر برای تسریع در خدمت‌رسانی به مردم** رئیس‌جمهور به وزیران راه و شهرسازی، نیرو، ارتباطات و فناوری اطلاعات و کشور دستور داد تا همه امکانات وزارتخانه‌های خود را برای تسریع در روند خدمت‌رسانی به مردم و کاستن از مشکلات ناشی از این بارش‌ها بکار گیرند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی پس از ارائه گزارش از وضعیت شهرهای گرفتار در برف به ۴ وزیر دستور داد تا همه امکانات وزارتخانه‌های خود را برای تسریع در روند خدمت‌رسانی به مردم و کاستن از مشکلات ناشی از این بارش‌ها بکار گیرند.

همچنین قرار شد محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان نماینده رئیس‌جمهور و دولت، عازم منطقه شود و از نزدیک با مردم و مسولان محلی گفت‌وگو و مشکلات را بررسی کند.
**■ پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری**



**نماینده متخلف به قوه قضائیه معرفی شود** نماینده مردم ایزد در مجلس با بیان اینکه شورای نگهبان نباید تسلیم فشارها شود، گفت: نماینده متخلفی که پرونده اقتصادی دارد باید به قوه قضائیه معرفی شود.
هدایت‌الله خادمی ضمن انتقاد از هجمه برخی از رد صلاحیت‌شدگان انتخابات مجلس و همچنین برخی از مسئولان علیه شورای نگهبان، گفت: به اعتقاد بنده شورای نگهبان عملکرد خوبی داشته، به خاطر اینکه فرا جناحی عملکرده و در تأیید صلاحیت‌ها از هر ۲ جناح وجود دارد.
نماینده مردم ایزده ادامه داد: رد صلاحیت‌کاندیدیهایی که پرونده‌های اقتصادی دارند، باعث می‌شود تا افراد پاک دست وارد مجلس شود و مجلس سالمی داشته باشیم.
خادمی با اشاره به اظهارات برخی از مسئولان درباره رد صلاحیت‌ها، بیان داشت: هر یک از نهادهای اجرایی و نظارتی شرح وظایفی دارند و نباید برخی از مسئولان با اظهارات خود در کار دیگر دیگر دخالت کرده و از جناحی حمایت و شورای نگهبان را تحت فشار بگذارند.
**■ نستیم**

## سیاست‌روز

### اخبار

**باز هم برف، باز هم غافلگیری**

ادامه از صفحه اول

البته مانند همیشه این مشکلات پیش از آنکه در رسانه های رسمی منعکس شود در شبکه های مجازی مطرح شد.از دوشنبه شب برخی شهروندان در فضای مجازی اقدام به انتشار راه بن‌دان های طولانی در جاده های برفی منتهی به استان گیلان کردند و برخی از آنها حتی از تعبیر فاجعه برای این منظور استفاده کردند!به تکذیب شد.سخنگوی سازمان اورژانس کشور به گفته آنان نانوايي ها در رشت کار نمی کردند و مرغداريها نیز در معرض نابودی قرار داشتند. نکاتی که البته در گزارش های خبری شبانه تلویزیون تکذیب شد.سخنگوی سازمان اورژانس کشور به گفت: بر اثر بارش برف و ریزش بهمن در استان گیلان تا این لحظه ۷ نفر جان باختند که از این تعداد ۵ نفر بر اثر ریزش بهمن در رودبار و ۲ نفر بر اثر سقوط از ارتفاع و ریزش سقف در رشت بودند. وی گفت: ۷۸ نفر نیز بر اثر تروما ناشی از سقوط و سرخوردگی به مراکز درمانی اعزام شدند.بر اساس اعلام مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو در ۲۰۰ روستای گیلان قطعی برق رخ داد و ۹ پست فوق توزیع و ۱۲۰ فیدر از مدار خارج شد. عمده خاموشی‌ها نیز در رشت، رضوان‌شهر و صومعه‌سرا و به دلیل افتادن درختان روی داد.
بسته گفته جعفرزاده این مشکلات باعث افت فشار آب هم شد و ادامه بی‌برقی ممکن است به قطعی آب هم بینجامد.
ارتش و سپاه همچون گذشته وارد میدان شدند و در حال کمک‌رسانی هستند.
**■ الف**

#### سر مقاله

**چرا با یق بد شویم؟**

ادامه از صفحه اول

پس قدرت افزایی در همه زمینه‌ها به ویژه نظامی و دفاعی ضامن امنیت پایدار و ماندگار برای کشور و دور کردن سایه تهدید و جنگ از سر ایران است.
به پیرامون خود بنگریم خواهیم دید که کشورهای اطراف جمهوری اسلامی ایران تا چه اندازه به قوانین بین‌المللی پایبند هستند و ما تا چه اندازه پایبندیم.
تکیه به خاک سوریه حمله نظامی می‌کند و بخشی از این کشور را به اشغال خود در می‌آورد، عربستان یک ائتلاف جنایتکار تشکیل می‌دهد تا به مردم مظلوم یمن حمله نظامی کند، آمریکا به خود اجازه می‌دهد در سوریه نیروی نظامی داشته باشد و عراق را به اشغال خود در آورد، نیروی تروریسم آمریکایی سال‌ها در افغانستان حضور داشته باشند و به جنایات خود ادامه دهند و ده‌ها نمونه دیگر که همه آنها لزوم اجبار قوی شدن را برای جمهوری اسلامی ایران یادآوری می‌کند.

#### نجنون

**ماشین برف روب ننداریم اما "رو" که داریم**

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و تجهیز ماشین‌آلات سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای: مردم هنگام سفر و عبور از جاده‌های کوهستانی حتماً زنجیر چرخ، سوخت کافی و لباس گرم با خود به همراه داشته باشند.

ما از این انشا نتیجه می‌گیریم که ...

(الف) مردم اگر یک دستگاه برف‌روب هم همراه داشته باشند به نفع خودشان است.

(ب) مردم برای مدیرکل و عوامل دفتر مدیریت چی و چی و چی و چی هم لباس گرم و آذوقه ببرند بد نیست.تواب هم دارد.

(ج) چهارتا ماشین برف‌روبی نداریم اما خدا را شکر یک مدیر خالص و متخلف بی‌عنوان "مدیرکل دفتر مدیریت بحران و تجهیز ماشین‌آلات سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای" یعنی یک چیزی به درازنای تاریخ داریم.

(د) خوب است ایشان اطلاع‌رسانی کردند وگرنه ملت به جای این چیزها با خودشان آدمس یادکنکی و بادبزین و جیب دوقلو و تی شرت های تابستانی می‌پرند.
مدیرعامل شرکت توسعه ساخت و زیربنایهای حمل و نقل کشور:

عوارض عبور از قطعه یک آزادراه تهران - شمال به صورت الکترونیکی و شناسار است و مبلغ آن زیر ۵۰ هزار تومان خواهد بود.

بنا توجه به اظهارنظر فوق عوارض عبور از آزادراهی که با پول بیت المال و مالیات مردم ساخته شده، چقدر است؟

(الف) چهل و نه هزار و هفتصد تومان

(ب) چهل و نه هزار و هشتصدتومن

(ج) چهل و نه هزار و نهصدتومان

(ج) پنجاه هزارتومان یک جیب زخم و یک انگشت دانه روغن وازلین مهمان آقای مدیرعامل

سخنگوی دولت گفت: تعداد روستاهایی که برق آنها بر اثر بارش‌های اخیر برف قطع شده است کاهش پیدا کرده است. این در حالی است که ۹۰ هزار روستا بر اثر برف دچار مشکل شده بودند.

علی ربیعی سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران درباره ارزیابی دولت از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: هیأت دولت از حضور مردم در راهپیمایی روز گذشته ۲۲ بهمن تقدیر می‌کند. ضمن اینکه از همه افرادی که در این راهپیمایی حضور پیدا کردند سپاسگزاریم.

سخنگوی دولت تصریح کرد: راهپیمایی سال جاری ۲۲ بهمن برای همه ما اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد. این در حالی است که با وجود همه مشکلاتی که در کشور وجود دارد شامل تحریرها و جنگ اقتصادی علیه مردم اما مردم کامکان در صحنه حضور داشته و در اصول اساسی هم نظر هستند. لذا این موضوع برای دولت فرصتی مغتنمی است. وی با اشاره به بارش برف سنگین در برخی نقاط کشور گفت: مشکلاتی که این بارش برای مردم به وجود آورده در جلسه هیأت دولت مطرح شد و این در حالی است که دولت تلاش‌های زیادی کرد تا راه‌های مواصلاتی و اصلی کشور باز شود و عمده این مسیرها هم قابل تردد است و فقط چند مسیر مانده است.

سخنگوی دولت گفت: الحمدالله با کارهای صورت گرفته گاز در روستاهای مناطق برفگیر قطع نشده و منازل مردم گرم است. این در حالی است که ما در برق مشکل داشتیم اما با تأمین اعتبار صورت گرفته و با اعزام تعدادی نیرو به استان‌های مختلف وزارت نیرو عملاً سعی خواهد کرد مشکلات را برطرف کند.

ربیعی گفت: تعداد روستاهایی که برق آنها در اثر بارش‌های اخیر برف قطع شده است کاهش پیدا کرده است. این در حالی است که ۹۰ هزار روستا در اثر برف دچار مشکل شده بودند. اما با توجه به گزارش امروز وزیر نیرو امیدواریم امروز مشکل برق این روستاها حل شود

ضمن اینکه مشکلات جاده‌ای هم حل خواهد شد. سخنگوی دولت با بیان اینکه به مردم توصیه می‌کنیم با توجه به بروز مشکلات برف در جاده‌های کشور مسافرت نکنند افزود: این برف منجر به بسته شدن برخی جاده‌های اصلی کشور شده بود. این در حالی است که برخی مردم جاده‌های فرعی تردد می‌کنند و این اصرار برای عبور

### سیاست‌روز

**آیت‌الله جنتی:**

# انتخابات مجلس کاملاً رقابتی است

## نمایندگان همه جناح‌ها در انتخابات حضور دارند

ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ق‌ردانی و تاکید کرد: راهپیمایی میلیونی مردم در روز گذشته که مصادف با چهل‌م سردار شهید سبهد حاج قاسم سلیمانی بود بدون شک از مصادیق «ایام‌الله» است؛ مردم با حضور خود بار دیگر نشان دادند گرچه برخی مشکلات معیشتی، بیکاری و گرانی‌ها وجود دارد، اما به اصل و ارزش‌های انقلاب اسلامی معتقد و ملتزم هستند و مسئولان باید قدر این مردم خوب را بدانند و برای برطرف کردن مشکلات آن‌ها کوشا باشند.
آیت‌الله جنتی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع انتخابات اشاره و خاطر‌نشان کرد: انتخابات دوم اسفند از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است چراکه دشمنان به دنبال تحریم انتخابات و کاهش مشارکت مردم هستند؛ همه مردم و مسئولان باید برای افزایش حضور مردم در انتخابات تلاش و دشمن را ناامید کنند.
وی اضافه کرد: اگر مشارکت مردم در انتخابات بالا باشد

و داوطلبان شایسته و کارآمد توسط مردم انتخاب شوند، شاهد تشکیل یک مجلس قوی خواهیم بود و این امر منجر به افزایش همبستگی ملی و رفع مشکلات مردم می‌شود.
دبیر شورای نگهبان با اشاره به اتمام مراحل بررسی صلاحیت داوطلبان گفت: شورای نگهبان تا اعلام نتایج نهایی انتخابات از سلامت انتخابات و آرای مردم صیانت خواهد کرد و اجازه نخواهد داد که کسی در آرای مردم دخالت کند.
آیت‌الله جنتی یادآور شد: برخلاف برخی اظهارات نادرست، انتخابات کاملاً رقابتی است و نمایندگان همه جناح‌ها در انتخابات حضور دارند و بنابر گزارش‌های رسیده رقابت مناسبی میان داوطلبان درحال شکل‌گیری است که فردا و هم‌زمان با آغاز زمان قانونی تبلیغات این مسئله آشکار خواهد شد.
وی با بیان اینکه گزارش‌های تخلفات انتخاباتی توسط ناظران شورای نگهبان تنظیم می‌شود و توسط نهادهای ذی‌ربط با این تخلفات برخورد می‌شود، تاکید کرد: مسئولان اجرایی

**وحدت امت و به ویژه نیروهای انقلابی به نفع کشور است**
عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: شکی نیست که وحدت امت و به ویژه نیروهای ارزشی و انقلابی در شرایط کنونی به نفع کشور است.
حجت‌الاسلام احمد سالک کاشانی با تأکید بر لزوم حفظ وحدت نیروهای جریان انقلاب گفت: انتخابات در حقیقت حفظ نظام را به همراه دارد و موجب حفظ سیستم تشکیلاتی داخل نظام می‌شود.
بنابراین بر کسی پوشیده نیست که وحدت‌امت در این مسأله به ویژه نیروهای ارزشی یک موضوع مهم و ضروری در شرایط کنونی است.

سالک خاطر‌نشان کرد: آنچه که بسیار مهم است این است که نیروهای ارزشی و انقلابی در یک فرآیند دوستانه و عاقلانه کار بر اساس خرد جمعی به پیش ببرند.
وی افزود: باید هدف جریان انقلابی شایسته‌سالاری بر اساس شاخصه‌های ایمان، انقلابی بودن، شجاعت، کارآمدی، تخصص و مقبولیت مردمی باشد.
**■ فارس**



و عوامل نظارتی باید دقت داشته باشند که در طول زمان برگزاری انتخابات از هیچ یک از داوطلبان و جناح‌های سیاسی جانبداری نکنند و دستگاه‌های دولتی از بیت‌ال‌مال به نفع آنان سوء استفاده نکنند.

آیت‌الله جنتی خطاب به داوطلبان افزود: داوطلبان نیز باید توجه داشته باشند که در ایام تبلیغات از دل‌سرد کردن مردم، سیاه‌نامی، تخریب رقبا، تخلف از قوانین تبلیغات و شعارهای دروغ و فریبنده خودداری و در چارچوب وظایف قانونی یک نماینده عمل کنند.
دبیر شورای نگهبان گفت: مردم به سلامت انتخابات اعتماد دارند و چهل سال انتخابات سالم در این کشور با همکاری همه دستگاه‌ها برگزار شده و امکان تقلب در انتخابات وجود ندارد با این حال ناظران مردمی شورای نگهبان، عوامل قضایی، انتظامی و امنیتی همه باید هوشیار باشند و در امانداری از رأی مردم جدیت داشته باشند.
**■ روابط عمومی شورای نگهبان**

**www.siasatrooz.ir**
**www.siasatrooz.ir**
**@siasatrooz**
**info@siasatrooz.ir**
**۲۴ بهمن ۱۳۹۸ | شماره ۵۲۴۲ |**

جاسوسی خارجی در عدم موفقیت قرارگیری ماهواره در مدار دیده نمی‌شود.
محمدجواد آذری جهرمی در مورد انتشار لباس فضایی در توئیتر خود گفت: انسان باید صداقت و شجاعت بیان را داشته باشد. به نظر می‌رسد که لازم است یک توضیح بسیار شفاف داد و هدف ما از آن مسئله این بود که ما برنامه ارسال فضاپرد را که سفارش ۵ کیسول زیستی را داده بودیم، رسانه‌ای کنیم و دوستان پیشنهاد داشتند یک پیش‌خبر رسانه‌ای نسبت به موضوع داده شود و یک خطای غیرقابل انکار در این مسئله رخ داد و تیم ما در انتخاب این تصویر اشتباهاتی کرده بودند و افکار عمومی حساسیت نشان داد.

وزیر ارتباطات ادامه داد: البته من همان شب توضیح دادم اما به نظر می‌رسد در مورد این موضوع هم باید بدون لگنت عذرخواهی کرد و توضیح داد این یک اشتباه رسانه‌ای بود که توسط تیم ما در انتخاب آن لباس بود.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این پرسش‌ها که علت نرسیدن ماهواره ظفر به سرعت مورد نظر چه بوده است، تصریح کرد: ۱۲ ثانیه لگنتی! دوازده ثانیه آخری که این ماهواره باید سوخت یا توان موتورش افزایش پیدا می‌کرد که به آن سرعت برسد، نرسید و این هم می‌تواند به کیفیت سوخت و هم به عزم مرحله دوم ماهواره بر ربط داشته باشد و هم به توان موتور ربط داشته باشد.

وزیر ارتباطات درباره طرح بحث خرابکاری در ارسال ماهواره ظفر گفت: چنین موضوعی نیست و کاملاً برنامه سنسورها چارچوب‌هایی که برای ماهواره سیمرغ بودند ثبت کرده و مشخص است که مشکل چه چیزی بوده است و هیچ ارتباطی با دخالت سرویس‌های جاسوسی خارجی در این موضوع دیده نمی‌شود.

**پیش‌نویس لایحه همه‌پرسی درباره صلاحیت داوطلبان انتخاباتی تحویل هیأت وزیران می‌شود**

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: پیش‌نویس لایحه برگزاری همه‌پرسی درباره صلاحیت داوطلبان انتخاباتی بزودی تحویل هیأت وزیران می‌شود.

پیش‌نویس لایحه همه‌پرسی درباره صلاحیت داوطلبان انتخاباتی تحویل هیأت وزیران می‌شود

لعیا جنیدی اظهار کرد: لولایی که برای همه پرسی تدوین می‌شود معمولاً باید کوتاه و روشن باشد و پاسخ آنها نیز به صورت آری یا نه باشد.
**■ فارس**

سرلشکر سلامی رسالت اصلی دانشگاه جامع امام حسین (ع) را پیشگامی در عرصه تولید علم و فناوری‌های جدید عنوان و تاکید کرد : دانشگاه جامع امام حسین (ع)علاوه بر رسالت جهانی شدن در عرصه های علم و فناوری، باید پرچمدار و پیشگام تمدن سازی اسلامی نیز باشد.
وی افزود: دانشگاه تراز انقلاب دانشگاهی است که در لبه مرزهای علم و فناوری قرار داشته و در عین حال به لحاظ فرهنگی، اجتماعی و الگوهای تربیتی دانشگاهی تمدن ساز باشد ؛ این رسالت خطیر در کتاب "دانشگاه تراز انقلاب اسلامی" منعکس شده و دانشگاه جامع امام حسین (ع) برای تحقق این هدف بلند برنام‌ریزی می‌کند.
فرمانده کل سپاه در ادامه اظهار کرد : کتاب دیگر هم "روایت پدر خوانده" است که به استناد اسناد لانه جاسوسی آمریکا وضعیت رژیم طاغوتی پهلوی که سرشار از استبداد سیاسی و وابستگی در تمامی عرصه‌ها به آمریکا است ، را بیان می‌کند، وی افزود: این کتاب می‌تواند مبنایی برای ارزیابی که چرا انقلاب اسلامی شکل گرفت تا کشور را از اسارت طاغوت نجات دهد و به دوران شکوفایی اسلامی که در آن استقلال آزادی و حاکمیت ارزشهای الهی می‌درخشد برساند، باشد.
سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه مسیر سختی برای تثبیت استقلال ، عزت و

سرفرازای این سرزمین طی شده است ،گفت: امروز به فضل الهی ایران اسلامی برغم تمامی توطئه ها و خیانت های دشمنان، در قله های اعتبار، منزلت، شکوه ، عظمت و پیشرفت قرار دارد و ملت عزیز ایران در ۲۲ بهمن ماه ثابت کردند که مسیر انقلاب را بی‌هیچ تردیدی با قوت و قدرت ادامه می‌دهند و رهبری عزیز و حکیم و ملت ایران و دین مبین اسلام ، بهترین سرمایه ما برای پیشرفت های بزرگ است.
**■ سپاه نیوز**

|  |
|--|
| <b>اصلاحیه آگهی تجدید مناقصه عمومی ۰۲-۹۸/۴۶-۹۸/۱۱/۲۰ با مجوز نفت ۱۳۹۸/۱۳۲۲ با تاریخ چاپ ۹۸/۱۱/۲۰</b>   |
| <b>متقاضیانی که توانایی انجام پروژه موردنظر را دارند و از ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۱۱/۲۰ لغایت ساعت ۱۲ مورخ ۹۸/۱۱/۲۳ جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <b>www.setadiran.ir</b> مراجعه نموده اند، می‌توانند پس از بازگذاری اطلاعات درخواستی، تا ساعت ۱۲ مورخ ۹۸/۱۲/۰۷ نسبت به ارائه پیشنهاد خود به طور کامل در پایگاه مذکور اقدام نمایند. لازم به ذکر است به پیشنهادانی که خارج از سامانه مذکور ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.</b> |
| <b>جلسه گشایش پاکت ارزیابی کیفی (۱ب) مورخ ۹۸/۱۲/۰۷ ساعت ۹:۳۰برگزار خواهد شد.</b>   |